
MRC 

  
 
 
 
Atti relativi alla Decisione di Indizione Prot. 200698 del 21/11/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato con 
D.R. n.85 del 04.02.2014; 

 

VISTA   la decisione di INDIZIONE Prot. 200698 del 21/11/2025;  
 
VISTA la RDO – CONFRONTO DI PREVENTIVI - N. 5840939 sul portale MEPA, del 

24/11/2025, con la quale è stata inviata una richiesta di offerta alle ditte: 
    CUBES S.r.l.   P.IVA: 09741561212 

CMC CARTUFFICIO SAS P.IVA: 07175400634  

 
 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica offerta dalla ditta CUBES S.r.l.    
 
CONSIDERATO che l’offerta dettagliata presentata dalla ditta CUBES S.r.l., nella ripartizione 

dei costi per singolo docente non corrisponde alle disponibilità presenti sui 
progetti, pertanto, il preventivo della ditta non può essere accettato e la 
procedura di RDO – CONFRONTO PREVENTIVI – non può essere aggiudicata;  

 
 

DECRETA 
 
per i motivi addotti, di revocare sia la procedura di indizione prot. n. 200698 del 21/11/2025 che la RDO 
N. 5840939 sul portale MEPA, e di procedere con l’indizione di una nuova richiesta RDO – CONFRONTO 
PREVENTIVI –invitando altre ditte a presentare offerta. 
 
        Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Annalisa Capuano 
   
 
 

       

 

 

 


		2025-12-11T14:28:54+0100
	Annalisa Capuano




